2014年 3月 12日

各 位

役員人事内定のお知らせ

ＳＦＩリーシング株式会社

2014 年 4 月 1 日付 当社取締役候補者の選定について、下記のとおり内定しましたのでお

知らせいたします。

なお、本件につきましては、後日開催予定の株主総会および取締役会において正式に決定

する予定です。

記

１．新任取締役候補者の選任予定

代表取締役副社長

吉原 郁司 （現 三井住友ファイナンス＆リース株式会社 理事）

２．退任予定の取締役

代表取締役副社長

西川  茂 （三井住友ファイナンス＆リース株式会社へ帰任）

以上